

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **HNA Entreprise ApS**

Skibstedvej 22, 9293 Kongerslev

**CVR-nr. 38 04 17 38**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

---

Alexander Glad  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

HNA Entreprise ApS  
Skibstedvej 22  
9293 Kongerslev

CVR-nr.: 38 04 17 38  
Stiftet: 28. september 2016  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Alexander Glad, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fremstille energi og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 790.090 kr. mod 496.899 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.282 kr. mod 15.187 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>790.090</b>	<b>496.899</b>
2 Personaleomkostninger	-750.371	-470.883
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.887	-1.667
Andre finansielle indtægter	15	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-657	-3.941
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.190</b>	<b>20.408</b>
Skat af årets resultat	-7.908	-5.221
<b>Årets resultat</b>	<b>18.282</b>	<b>15.187</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	18.282	15.187
<b>Disponeret i alt</b>	<b>18.282</b>	<b>15.187</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.066	48.333
Materielle anlægsaktiver i alt	122.066	48.333
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>122.066</b>	<b>48.333</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.491	50.953
Andre tilgodehavender	34.016	166
Periodeafgrænsningsposter	9.167	15.373
Tilgodehavender i alt	108.674	66.492
Likvide beholdninger	4.891	368
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>113.565</b>	<b>66.860</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>235.631</b>	<b>115.193</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-64.564	-82.846
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-14.564</b>	<b>-32.846</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.375	2.383
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.375</b>	<b>2.383</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.846	22.841
Selskabsskat	3.916	2.838
Anden gæld	205.058	119.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	243.820	145.656
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>243.820</b>	<b>145.656</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>235.631</b>	<b>115.193</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-98.033	-48.033
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.187	15.187
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-82.846	-32.846
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.282	18.282
	<b>50.000</b>	<b>-64.564</b>	<b>-14.564</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af Selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening i de kommende år.		
Fremadrettet indestår kapitalejerne for den nødvendige likviditet og kapital til sikring af selskabets fortsatte drift. Årsrapporten er således aflagt med fortsat drift for øje.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	736.221	467.002
Andre omkostninger til social sikring	7.100	3.881
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.050</u>	<u>0</u>
	<b><u>750.371</u></b>	<b><u>470.883</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>657</u>	<u>3.941</u>
	<b><u>657</u></b>	<b><u>3.941</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	0
Tilgang i årets løb	<u>86.620</u>	<u>50.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>136.620</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.667	0
Årets afskrivninger	<u>-12.887</u>	<u>-1.667</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-14.554</u></b>	<b><u>-1.667</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>122.066</u></b>	<b><u>48.333</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		

## Noter

---

- 6. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
Ingen
